
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku 
z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz w związku z § 14 pkt 3 Uchwały 
Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na przesunięciu w planie wydatków majątkowych 
jednorocznych kwoty 4.600,00 zł (słownie: cztery tysiące sześćset złotych 
00/100) z zadania pn. „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
gminy Konstantynów Łódzki” (§6050) do zadania pn. „Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego wokół grodziska Rszew” (§6050), zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8B3AF73-7E4B-4744-923B-9E97D0C8759C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 308 936,46 46 682 166,26 41 839 172,83 34 709 982,73 7 129 190,10 4 538 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 7 626 770,20 7 626 770,20 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 308 936,46 46 682 166,26 41 839 172,83 34 709 982,73 7 129 190,10 4 538 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 7 626 770,20 7 626 770,20 0,00 0,00

11 688 953,77 11 646 953,77 7 753 567,77 6 846 897,51 906 670,26 3 881 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 698 953,77 11 656 953,77 7 763 567,77 6 846 897,51 916 670,26 3 881 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

1 613 539,55 1 613 539,55 1 359 651,12 387 904,00 971 747,12 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 539,55 1 603 539,55 1 349 651,12 387 904,00 961 747,12 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 989 779,00 13 299 899,00 13 299 899,00 326 261,00 12 973 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 880,00 689 880,00 0,00 0,00

-4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00

4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

13 989 779,00 13 299 899,00 13 299 899,00 326 261,00 12 973 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 880,00 689 880,00 0,00 0,00

2 749 880,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 880,00 289 880,00 0,00 0,00

-4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745 280,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 280,00 285 280,00 0,00 0,00

959 100,00 599 100,00 599 100,00 0,00 599 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

963 700,00 599 100,00 599 100,00 0,00 599 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 600,00 364 600,00 0,00 0,00

154 428 199,97 109 280 079,53 89 752 152,10 53 253 817,72 36 498 334,38 7 409 925,00 8 808 593,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 45 148 120,44 45 148 120,44 0,00 0,00

-14 600,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00

14 600,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

154 428 199,97 109 280 079,53 89 752 152,10 53 253 817,72 36 498 334,38 7 409 925,00 8 808 593,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 45 148 120,44 45 148 120,44 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Plan

4 17

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Nazwa zakup 

i objęcie
akcji

i
udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Wydatki razem:

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

Pozostała działalność

900

90015

90095

801

80104

80195

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik do Zarządzenia Nr 107/2024

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8B3AF73-7E4B-4744-923B-9E97D0C8759C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




